bus prodigiosè deformes: & pandi, ut bipedes
extimes bestias, vel quales commigrantis
ponibus effigiati stipites, dolastur incomptè
in hominum figuræ: sic & in sua vita vili sunt
asperi, ut nec igni, neque seporatis indigent
cibis, sed radicibus herbarum agrestium, & se-
miceruia cuiusvis pecoris carne vescuntur,
quam inter femora sua, & equorum terga sub-
ferram, foru calefaciunt breui. Ad dñcij nullis
vaquam recti, sed hæc velut ab vsu communi
dictæ sepulchra declinant. Necenim apud
eos, vel arundine fastigiatum reperi tugi-
rium potest: sed vagi, montes peragantes, &
sylvas, pruinias, fanem, sicutique pereire ab
iacunabulis assueti, peregrè recta, nisi ad-
gente maxima necessitate non subeunt, nec
enim apud eos securos existimant esse sub re-
ctis. Indumentis operiuntur linceis, vel ex
pellibus silvestris murium confacinaunt.
Nec alia illis domesticæ vestis est, alia foren-
sæ. Sed semel obsoleti coloris tunica collo in-
serta, non ante depositur, aut muratur, quam
diuturna carie in pannulos defluit defu-
strata. Galeris incuruis capita tegunt, hirsuta
crura cortijs munientes hædinijs, corumque
calcei formulis nullis aptati vetant incedere
grecis liberis.

Qæ caussa ad pedestres parum accom-
modati sunt pugnas: verū equis propæcessi,
duris quidem, sed deformibus & male-
briter ijsdem nonnunquam insidentes, fun-
guntur muneribus consuetis: in ipsis quibus
in hac natione pernox, & perdius emit, & ven-
dit, cibasque sumit, & potum, & incinatus
ceruici angustiumenti, in altum soporem
ad usque varietatem suffunditur somni-
tum, & deliberatione super rebus proposita
serijs, hoc habitu omnes in communis con-
sultant. Agatur autem nulla severitate regali,
sed tumultuarij primatum ductu con-
tentis perumpunt quicquid incidenter, & pu-
gnant nonnunquam lacessiti, sed iugentes
prælia cuneatim varijs vocibus sonantibus
toruum, utque ad perniciatem sunt leues, &
repentini, ita subito de industria dispersi
languecent, & imposita acie cum cæde vasta
discurrunt, nec inuidentes vallem, nec castra
inimica pilantes, pīce armis parte decernuntur:
eoque omnium acerrimos facile dixeris
bellatores, quod procul missilibus telis, acu-
tis ossibus, pro spiculorum acuminis arte mi-
xa coagmentatis, sed distinctis continuo ferro,
fuc